Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

12.12.2023 № 313-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках проекта «Екатерининские дни» в Верх-Исетском районе по

теме «Семейные ценности и народные традиции основной аспект в

формировании духовно-нравственного развития личности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за презентацию опыта в рамках проекта

«Екатерининские дни» в Верх-Исетском районе по теме «Семейные ценности

и народные традиции основной аспект в формировании духовно-

нравственного развития личности» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении образовательного события в рамках проекта «Екатерининские

дни» в Верх-Исетском районе по теме «Семейные ценности и народные

традиции основной аспект в формировании духовно-нравственного развития

личности» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 313-О от 12.12.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Арефьева Наталья Сергеевна, педагог-психолог АНО ДО «СОГЛАСИЕ-

В»

2. Битнер Елизавета Вячеславовна, учитель-логопед МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

3. Бугаева Анастасия Давыдовна, воспитатель МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

4. Ващенко Галина Семеновна, преподаватель педагогики Регентского

отделения Екатеринбургской Духовной семинарии

5. Гутковская Галина Ивановна, учитель начальных классов МАОУ-СОШ

№ 141 Верх-Исетского района

6. Злоказова Евгения Андреевна, заведующий МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

7. Камская Евгения Викторовна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

8. Клементьева Алена Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

№ 348 Верх-Исетского района

9. Кондратенко Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБДОУ детский

сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

10. Коссе Оксана Марьяновна, заместитель директора по учебной

деятельности МАОУ СОШ №143 Верх-Исетского района

11. Лесина Татьяна Дмитриевна, музыкальный руководитель МБДОУ -

детский сад № 338 Верх-Исетского района

12. Миронова Татьяна Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад №

338 Верх-Исетского района

13. Назимова Елена Борисовна, учитель начальных классов МБОУ-СОШ №

57 Верх-Исетского района

14. Никишева Ольга Васильевна, заведующий МБДОУ - детский сад № 338

Верх-Исетского района

15. Пишукова Татьяна Николаевна, педагог-библиотекарь МАОУ СОШ

№143 Верх-Исетского района

16. Пьянкова Наталья Петровна, заместитель заведующего МБДОУ –

детский сад комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

17. Сарнацкая Мария Сергеевна, учитель музыки МАОУ СОШ № 11 с

углубленным изучением отдельных предметов Верх-Исетского района

18. Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района

19. Хилова Ольга Францевна, педагог дополнительного образования МАОУ

СОШ № 171 Верх-Исетского района

20. Шаламова Лада Алексеевна, педагог дополнительного образования

МБДОУ - детский сад № 348 Верх-Исетского района

21. Швыдко Мария Анатольевна, специалист сектора ОПК ОРОИК

Екатеринбургской епархии

22. Шестерова Наталья Борисовна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад

№ 338 Верх-Исетского района

Приложение 2

к приказу № 313-О от 12.12.2023

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Антуфьева Марина Александровна, директор МАОУ-СОШ № 141 Верх-

Исетского района

2. Бояршинова Елена Анатольевна, заведующий МБДОУ - детский сад №

348 Верх-Исетского района

3. Деменева Светлана Геннадьевна, директор МАОУ СОШ № 171 Верх-

Исетского района

4. Дундулис Мария Сергеевна, советник директора  по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 171 Верх-Исетского района

5. Завьялова Виктория Александровна, заместитель директора  по учебной

деятельности   МАОУ СОШ № 171 Верх-Исетского района

6. Задорин Дмитрий, иерей, настоятель прихода Покрова Пресвятой

Богородицы с. Горный Щит г. Екатеринбурга

7. Зинина Марина Викторовна, директор МАОУ СОШ № 11 Верх-

Исетского района

8. Злоказова Евгения Андреевна, заведующий МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

9. Левинская Марина Кадировна, директор МАОУ СОШ № 143 Верх-

Исетского района

10. МакароваТатьяна Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский сад

комбинированного вида №25 Верх-Исетского района

11. Мальгина, Татьяна Александровна, заместитель директора  МАОУ СОШ

№ 171 Верх-Исетского района

12. Милинцева Галина Николаевна, и.о. директора МБОУ-СОШ № 57 Верх-

Исетского района

13. Никишева Ольга Васильевна, заведующий МБДОУ - детский сад № 338

Верх-Исетского района

14. Пичугина Лариса Борисовна, директор МАОУ СОШ № 48 Верх-

Исетского района

15. Райхман Анастасия Владимировна, заместитель директора АНО ДО

«СОГЛАСИЕ-В» Верх-Исетского района

16. Рубцова Нана Джафар кызы, учитель начальных классов, советник

директора по воспитанию МАОУ-СОШ № 141 Верх-Исетского района

17. Сушкова Юлия Олеговна, заместитель директора  по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 171  Верх-Исетского района

18. Трекина Татьяна Ивановна, начальник Управления образования Верх-

Исетского района г.Екатеринбурга